
U C H W A Ł A  NR XXIV/164/05
RADY GMINY   G O Ś C I E R A D Ó W

Z dnia 24 marca 2005 roku

w  sprawie:  uchwalenia  regulaminu  udzielania  pomocy  materialnej  o  charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gościeradów
 

Na podstawie art.18 ust.  2  pkt  15 i  art.  42  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.) oraz
art.90f ustawy  z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr
256, poz. 2572 z późn. zm.) w brzmieniu nadanym przez ustawę z dnia 16 grudnia 2004 roku
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. 
nr 281 z 2004 roku, poz. 2781) uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszkałych na terenie Gminy Gościeradów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.
 


